
PORTARIA PGJ Nº 851/2020 

 

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, 

no uso de suas atribuições legais, e considerando a informação contida no Ofício nº 02/2020/GATE, 

protocolo e-doc nº 07010078187202039, 

 
 

R E S O L V E 

 

 

DESIGNAR o Promotor de Justiça SINOBILINO PINHEIRO DA SILVA JÚNIOR, 

Coordenador do Grupo de Apoio Técnico Especializado – GATE, e respectiva equipe, para 

colaborarem no andamento de 177 (cento e setenta e sete) procedimentos judiciais com vistas à 9ª 

Promotoria de Justiça de Parnaíba. 

 

 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina-PI, 18 de março de 2020. 

  

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Geral de Justiça 

 

 

 

  


